WEFHRAS: 600734 WEH R XL NERS: 5 2025-059 5
R SIAER RS E R A
20254 LIRIG BT R R SR A S

ANFEEFRREREFRIEANEABRTFAEEAEEIRE R ERR
FHEERE, FAENENELE, EAR T B REEETE,

HEAFE:

® ARV AMRINE: L

— WA FEHR

() BREESBITHIAE: 2025412 A 19 H

(BRSO L A A48 4 T ) EL R A3 43 5 KRBl RHE D6
MR RS

(=) H G 2 B3R 0 T P 2R AN S R AL IR DIC SG B P 2R S A A Tl 5 -

1. ST AR AR EE N L 3,914

2. ST AR TR R B e s 5 (I 616,689,027

3. MR W BAR BT A R RABUBLAR 0 by 24 mIAT R AU
Iy BAEI L] (%)

28.3105

P RR TGRS (AFE) K (ARTERE) BIRE, BRS ERE DA

ARIBAR 2 AT M T RE P« H IS SN R B SRR P A5 45 (A w6
OB BRI f CamZER) AT RME . S s FRH A E A B

(1) 22 7 35 S AN S RS IR H I 1 L

1. AFEEEFTN, WMIETN, By als sl i ;




2. AR S, LS AT
3. W55 R SRR B Y

BNV E RV E

() AR RPN
WRARR: KTE 2025 Fa M4 i %

IN

CRNET TEBibE
E R SR
Eil=s SO FEAL
JE AR A . E 1] . Eb 51 . E 1]
= (%) T (%) T (%)
A & 603,860,717 | 97.9198 | 11,543,900 | 1.8719 | 1,284,410 | 0.2083
2. BWEAL: KT RN T NI IUE 52 LA I R
IR, W
TG -
[F] 7= F&4) FEAL
JE AR A 2 E 151 B E 151 B Lt 5]
(%) (%) (%)
N 610,695,717 | 99.0281 | 5,147,000 | 0.8346 | 846,310 | 0.1373
3. WELRR: KTAT 2026 FEWTH H RBEAS S I E
IR, Wk
TV -
k=3 SR FAL
JBE A2 = Lt 5] B E 151 B Lt 5]
(%) (%) (%)
INia 35,742,727 | 74.4134 | 11,419,100 | 23.7736 | 870,810 | 1.8130
4, WERLFR: FT-NT] 2026 4L AR I FI R
S ibu



RYFDL:

GBS Fes) A
JRE AR =R Bl E% L5l A EL 451
(%) (%) (%)
AT 602,312,517 | 97.6687 | 12,986,100 | 2.1057 | 1,390,410 | 0.2256
5. WEL: FTAT 2026 G Pt S8 & B A5 80 1
HOIX GG, @k
TG
Gk Xt Ed
JRE AR T Bl % L5l % Eb 451l
(%) (%) (%)
A % 603,304,517 | 97.8296 | 12,523,000 | 2.0306 | 861,510 | 0.1398

6. WERAMK: KT CEESTEGE BB AT B2 7] B RS BN (13X

ES
AOXEE R i
LRI
A& Sk T
JBe AR Bkl L A1 Bl tepl | R | Hepl
(%) (%) (%)
A Ji 604,193,317 | 97.9737 | 11,677,000 | 1.8934 | 818,710 | 0.1329

: KRBT Gt sl SR BIB O IR F] S S BRI 95

HOXEER: i
LRI
A& Sk T
JBe AR A = L A1 = A I G A ]
(%) (%) (%)
A Ji 604,032,517 | 97.9476 | 11,845,100 | 1.9207 | 811,410 | 0.1317

8. IWELIK:

ES

KRBT RSB S A et A PR 7] SRIRAT 2 ' BRI BE ) 933




EREE SRibUk
RPRAG DL

Je 2R

=i
Elic

o)

FL

HAM

A

EL i
(%)

SRA

EL
(%)

SRA

EL i
(%)

A%

604,219,117

97.9779

11,662,700

1.8911

807,210

0.1310

(=) W MR,

5% LA T B R IR Pt

PES

e

WA

=i

oI

~

S

FL

A

te il
(%)

SRA

Lel
(%)

A

tel
(%)

KTEEH8 2025
£V A 5
JiBE

59,285,127

82.2109

11,543,900

16.0079

1,284,410

1.7812

RKEETINA
] 0 A DK ¢ 4L
% LY R
{IPES

66,120,127

91.6890

5,147,000

7.1373

846,310

1.1737

KT 2026
O
KIS 5 1

=z

35,742,727

74.4134

11,419,100

23.7736

870,810

1.8130

KT 2026
F TR 4H AR
HITAIN &

57,736,927

80.0640

12,986,100

18.0078

1,390,410

1.9282

K] 2026
T SR
A WU )X

=z

58,728,927

81.4396

12,523,000

17.3656

861,510

1.1948

KPB (A
e Fijiva
A7 BR 2> ] i
NN E B
JIPRIES

59,617,727

82.6721

11,677,000

16.1925

818,710

1.1354

KB (Ha
e eijiva
U3 A7 BR 2~ 7]
Fox W F M
JUPR:RES

59,456,927

82.4491

11,845,100

16.4256

811,410

1.1253

KB (A
i S 4 i

59,643,527

82.7079

11,662,700

16.1727

807,210

1.1194




(GEENIARIPS
HRAZ By B
JE) IS

(=) RPWERRIAT KNG OBL]

Lo Rl s

2+ RpHUNRBEE SRR I 1-8

3. W RORIKBOR IR e i) i 5 3

IO [P 38E A R R ORI AR A B e A 2 A8 BORBETE S PkAlh. BRGSO« H K%L
b B FE A R

4. W RS HR RS

=, BRI

I AR 2 WAL RIS 55 P A 4 28 PR 5555 P

2. AT AR e

APAYIA, ARSI ALE . AR S (AFE) (CEma kR
SR CERRIETFAS S B Bl m] AR AR 5120 15 ——RhEistE) M (2
F ERE) IRRLE , AR U B AR RS B8 RS 22 N A28 BAT Bk BEs . ANIK
SRR PRRE P AR R AR B A 2L

L /AT

R SLIR B E IR A A FE &
2025412 H 20 H




	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东会召开的时间：�2025年12月19日�
	(二)股东会召开的地点：�福建省福州市闽侯县荆溪镇杜坞43号大数据科技园D6栋二层大会议室�
	(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，股东会主持情况等。
	(五)公司董事和董事会秘书的出席情况

	二、议案审议情况
	（一）�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�关于续聘2025年会计师事务所的议案�
	2、�议案名称：�关于全资孙公司应收账款拟接受以物抵债的议案�
	3、�议案名称：�关于公司2026年度预计日常关联交易的议案�
	4、�议案名称：�关于公司2026年度预计担保事项的议案�
	5、�议案名称：�关于公司2026年度预计综合授信额度的议案�
	6、�议案名称：�关于修订《福建实达集团股份有限公司股东大会议事规则》的议案�
	7、�议案名称：�关于修订《福建实达集团股份有限公司董事会议事规则》的议案�
	8、�议案名称：�关于修订《福建实达集团股份有限公司关联交易管理制度》的议案�

	（二）�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	（三）�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东会见证的律师事务所：�福建至理律师事务所�
	2、�律师见证结论意见：


