

证券代码：600734 证券简称：实达集团 公告编号：第 2025-059 号

福建实达集团股份有限公司

2025年第五次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

- 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东会召开的时间：2025 年 12 月 19 日

(二)股东会召开的地点：福建省福州市闽侯县荆溪镇杜坞 43 号大数据科技园 D6 栋二层大会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数	3,914
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）	616,689,027
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）	28.3105

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，股东会主持情况等。

本次股东会的召集和召开程序、出席会议人员资格及表决程序符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司章程》的有关规定。会议由董事长雷欢骅先生主持。

(五)公司董事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事7人，出席7人，均为现场或视频出席；

- 2、公司总裁现场出席，副总裁视频出席；
3、财务总监、董事会秘书均为现场出席。

二、议案审议情况

（一）非累积投票议案

1、议案名称：关于续聘 2025 年会计师事务所的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	603,860,717	97.9198	11,543,900	1.8719	1,284,410	0.2083

2、议案名称：关于全资孙公司应收账款拟接受以物抵债的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	610,695,717	99.0281	5,147,000	0.8346	846,310	0.1373

3、议案名称：关于公司 2026 年度预计日常关联交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	35,742,727	74.4134	11,419,100	23.7736	870,810	1.8130

4、议案名称：关于公司 2026 年度预计担保事项的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	602,312,517	97.6687	12,986,100	2.1057	1,390,410	0.2256

5、议案名称：关于公司 2026 年度预计综合授信额度的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	603,304,517	97.8296	12,523,000	2.0306	861,510	0.1398

6、议案名称：关于修订《福建实达集团股份有限公司股东大会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	604,193,317	97.9737	11,677,000	1.8934	818,710	0.1329

7、议案名称：关于修订《福建实达集团股份有限公司董事会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	604,032,517	97.9476	11,845,100	1.9207	811,410	0.1317

8、议案名称：关于修订《福建实达集团股份有限公司关联交易管理制度》的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
A股	604,219,117	97.9779	11,662,700	1.8911	807,210	0.1310

(二) 涉及重大事项, 5%以下股东的表决情况

议案序号	议案名称	同意		反对		弃权	
		票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
1	关于续聘 2025 年会计师事务所的议案	59,285,127	82.2109	11,543,900	16.0079	1,284,410	1.7812
2	关于全资孙公司应收账款拟接受以物抵债的议案	66,120,127	91.6890	5,147,000	7.1373	846,310	1.1737
3	关于公司 2026 年度预计日常关联交易的议案	35,742,727	74.4134	11,419,100	23.7736	870,810	1.8130
4	关于公司 2026 年度预计担保事项的议案	57,736,927	80.0640	12,986,100	18.0078	1,390,410	1.9282
5	关于公司 2026 年度预计综合授信额度的议案	58,728,927	81.4396	12,523,000	17.3656	861,510	1.1948
6	关于修订《福建实达集团股份有限公司股东大会议事规则》的议案	59,617,727	82.6721	11,677,000	16.1925	818,710	1.1354
7	关于修订《福建实达集团股份有限公司董事会议事规则》的议案	59,456,927	82.4491	11,845,100	16.4256	811,410	1.1253
8	关于修订《福建实达集团股份有限公司章程》的议案	59,643,527	82.7079	11,662,700	16.1727	807,210	1.1194

	份有限公司关联交易管理制度》的议案						
--	-------------------	--	--	--	--	--	--

（三）关于议案表决的有关情况说明

- 1、特别决议议案：无
- 2、对中小投资者单独计票的议案：1-8
- 3、涉及关联股东回避表决的议案：3
应回避表决的关联股东名称：福建省数晟投资合伙企业（有限合伙）、福建大数据产业投资控股有限公司
- 4、涉及优先股股东参与表决的议案：无

三、律师见证情况

1、本次股东会见证的律师事务所：福建至理律师事务所

律师：蒋慧、韩叙

2、律师见证结论意见：

本所律师认为，本次会议的召集、召开程序符合《公司法》《上市公司股东会规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》和《公司章程》的规定，本次会议召集人和出席或列席会议人员均具有合法资格，本次会议的表决程序和表决结果均合法有效。

特此公告。

福建实达集团股份有限公司董事会
2025年12月20日